EX: CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE:
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião

SO/04/90

Ofício nº. 006/2022-GPC

Limeira do Oeste — MG, 10 de janeiro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE —- MG

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os seguintes documentos contábeis da

Câmara Municipal referentes à competência de dezembro de 2021, objetivando a

consolidação da contabilidade da Prefeitura com a da Câmara Municipal:

- Balancetes das receitas e despesas;

- Resolução nº 196, de 03 de dezembro de 2021 que: “Remaneja por

anulações dotações orçamentárias da Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG,

no exercício de 2021 e dá outras providências”.

- Portaria nº 32/2021 que: “Dispõe sobre remanejamento de dotação

orçamentária da Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG, no exercício financeiro

de 2021 e dá outras providências”.

Atenciosamente,

ÉBERTON sa DE OLIVEIRA
Presidente

1,4Dad, / EuALÉXSANDER JOSÉ MELO COVIZZI
Contador CRC/MG nº 075891/0-8

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br